泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕72 号

——————————

关于举办泰顺县中小学班主任核心素养第四

次培训的通知

各中小学：

为加强全县班主任队伍建设，根据《泰顺县关于加强班主

任队伍建设的实施意见》文件精神，决定举办泰顺县中小学班

主任核心素养四次培训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

县中小学班主任核心素养 32 学时成员

二、培训内容

《一个智慧班主任的加减乘除》、《让成长更专——教师研

究的价值取向》

三、培训方式

本次培训采取线上培训方式。

四、培训时间

2020 年 7 月 30日——31日

五、注意事项

希各中小学班主任注重线上活动诚信，做好按时考勤。

联系人：刘海华

泰顺县教师发展中心

2020 年 7月 28日